8ed quotquot amara mors practerito hoc
anno defuneravit dies nulla mihi tristior, nostro
dolore ac pia in Deum memoria dignior esse
videtnr, quam ultima ncnipe 31. August! An-
g'elis 8anctis Custodibus hacc sacra dies, sed
etiam oordibus nostris prae dolore scindendis
praedestinata: Hacc enini lugubris ilia dies
suit, in quo fatalis mors pulchcrrimum cumque
omni bono odorc rei'ectum Parochiae nostrae
florem cum ingenti omnium nostrorum da-rnno
nobis vix unquam rcsarciendo avave demessuit.
Vorax! tcrrifice! praeceps accipiter mors! quo
avolasti cum Columba mca, dico cum anima
perdilecti mei fratris Maximiliani Mandl? quae
societas esse potest nigredini tuac cum tanto
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cjus candorc? — Scito jam praedae suac pre-
tium; si dovindcmiasses oinncs hnjus anui
botros nuisto plenos, si quoquc onmcs aggeres
segetc superbos dcfalcasscs, erode me lierile!
Parocbiae nostrae, (juin imo et Exteris tantum
danmum non infiixisscs, quam feriendo ilium, quo
ferimur onmes. In illo uno elanguente elanguit
etiani sercnitas et laetitia pracnobilium illius pa-
rentmn, sororis, fratrum omniumque Wiscllcnsis
dominii subditorum. In illo uno enccasti, exstin-
xisti, evcrtisti parcntibus scnectutis suac baculum,
cousangumeis subsistentiac suae fulcrum, do-
minio Wiscllcnsi moderatoreni providum, ejus
subditis judiccm atque praefectum justissinnun
siinul ̂  ac inansuetlssimum, Deo et s. Dei eccle-
siao filiuni obedientissimum, laetis in Domino
congregatis Organum, Mariae mariophiluiu de-
votissimuni, terrae numdi(^ue contemptorem con-
stantissiinum, orci debellatorem iclicissimum,
quid dicam, nobis omnibus speculum omnigenac
virtutis Hmpidissimum. En bona arnica mors!
En causam nostri gemitus, nostri moeroris,
nostri singultus.

Ast subridere niilii vkleris turbatique
animi mei fluctus sedare jubes, cum illud 8a-
pientiae Cap. 4. v. 11. auribus meis intonas:
R a p t u s es t ne m a l i t i a m u t a r e t in-
t e l l e c t urn e jus . Non diffiteor, prosequitur
fidelis liaee Dei pedissequa, Vir secundum cor
Dei, juvenis optimae indolis et vel ideo gau-
dium vestrum erat Maximilianus Mandl, sed
numquid in bis suis praerogativis Salomonem
adaequavit? — qui tanien in senectute sua a
malitia perversus miscre interiit? dum ergo
Maximilianus adlnic Deo suo placeret, et niun-
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(lus recte in procinctu esset, euin immmiditiis
suis implicare, a me rapni debuit, ut J u s t u s
m o r t c p r a c o c c u p a t u s in r e f ' r i g e r i o
aeternaliter f'clix requieseat. Sap. cap 4. Huic
ergo vcridicae consolationi acquiescentes bane
morti pracdam nobis adco cliarain, sed Domino
jiraetiosovem non am])lius invidoamus, sed po-
tins, cum nobis ex sacro texto liquido constet,
quod jnsto in extremis bene fucrit liac cc;clcsiae
prccc annum hunc tcnninanius, buie ct omnibus
hoc anno in Domino qniescenti bus .suirragaturi:
Pie Jesu Domine dona eis requiem sempi-
ternam!"